

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1628756865040 (21043087)</u>	Data: „18-21” august 2021	
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada septembrie- decembrie anului 2021		Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificatia bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Lotul 3: Carne										
1	15112130-6	Piept de pui congelata, fara adaosuri, in caserole de 1kg	kg	280	52,83	63,40	14793,33	17752,00		
2	15112130-6	Pulpe de pui congelată,	kg	200	24,00	28,80	4800,00	5760,00		
3	15113000-3	Carne de porc refrigerată, fără slănină fără os, calitate superioara dezosată, de gresată	kg	400	73,33	88,00	29333,33	35200,00		
4	15111100-0	Carne de vita proaspata, fara os, de calitatea I	kg	90	91,67	110,00	8250,00	9900,00		
5	15112000-6	Carne de gaina (Gaini intregi de fierbere rapida) refrigerată	kg	200	33,00	39,60	6600,00	7920,00		
		Total lot:					63776,67	76532,00		
Lotul 4: Peste										
1	15221000-3	Peste congelat "Hec" fara cap ambalat în cutii.	kg	120	37,83	45,40	4540,00	5448,00		
2	15241200-1	Hering sarat, fileu necodimentat	kg	15	60,00	72,00	900,00	1080,00		
		Total lot:					5440,00	6528,00		
Lotul 5: Fructe si legume										
1	03212100-1	Cartofi proaspeți, alungiți cu greutatea nu mai puțin de 100gr/buc, și calibrul de 50-100 mm în saci, calitativi, de mărime medie, nestrificați	kg	1800	3,89	4,20	7000,00	7560,00		
2	03211112-4	Morcov, nu mai puțin de 200gr/buc.În saci, calitativi,de mărime medie	kg	300	4,44	4,80	1333,33	1440,00		
3	03221113-1	Ceapă uscată, nu mai puțin de 100gr/buc., in saci, calitativi, de mărime medie, nestricata	kg	400	4,44	4,80	1777,78	1920,00		
4	03221111-7	Sfeclă roșie de masă în saci, calitativi, mărime medie(200- 300gr/buc), nestricate	kg	250	3,15	3,40	787,04	850,00		
5	03221410-3	Varză alba, proaspătă (cu greutatea nu mai puțin de 2 kg/buc) nu înfoiată, in saci,	kg	450	3,52	3,80	1583,33	1710,00		
6	03221110-0	Usturoi	kg	12	38,89	42,00	466,67	504,00		
7	03221210-1	Fasole, ambalaj in pachete de 1kg	kg	100	20,37	22,00	2037,04	2200,00		
8	03222321-9	Mere-soiuri dulci, rosii sau verzi, calibrate, cu greutatea nu mai puțin de (100g/buc). Cutii	kg	600	5,93	6,40	3555,56	3840,00		
9		Banane	kg	400	20,00	24,00	8000,00	9600,00		

Lotul 8: Condimente si mirodenii								
1	15841000-5	Cacao pudra, ambalaj in pachete de 100gr	kg	3	75,00	90,00	225,00	270,00
2	15864100-3	Ceai negru, frunze intregi, ambalaj in pachete de 100gr	kg	12	71,67	86,00	860,00	1032,00
4	15872100-2	Piper negru macinat pachetele de 200gr	kg	1,5	148,33	178,00	222,50	267,00
5	15872400-5	Sare iodata, ambalaj in pachete de 1kg	kg	100	3,17	3,80	316,67	380,00
6	15870000-7	Bors acru lichid, in sticle de 1L	L	90	6,50	7,80	585,00	702,00
7	15870000-7	Foi de dafin, ambalaj in pachetele de 200gr	kg	0,25	120,00	144,00	30,00	36,00
8	15872400-5	Sare de lamiie, ambalaj in pachetele de 200gr	kg	2	91,67	110,00	183,33	220,00
		Total lot:					2422,50	2907,00
		TOTAL					149715,66	174905,90
Ofertantul: " <u>Lovis-Angro</u> " SRL Adresa: str. Columna 170 Numele, prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director								